
sobota, 17.08.2024

18 VIII 2024

OGŁOSZENIA PARAFIALNE XX NIEDZIELA ZWYKŁA, rok B 18 VIII 2024 r. 1. Codziennie po pierwszej Mszy św., czyli o g. 17.30 w

naszym kościele: wystawienie Najświętszego Sakramentu, Spowiedź i Różaniec. A po drugiej Mszy św., czyli o godz. 18.30:

nabożeństwo danego dnia. 2.  Bóg zapłać za dzisiejsze ofiary na składkę remontowo-inwestycyjną. 3. Możemy nabyć w cenie 7 zł

Kalendarze Diecezjalne, z których dochód w całości jest przeznaczony na utrzymanie kleryków naszej Diecezji. Kalendarze zawierają

treści dotyczące jubileuszu chrześcijaństwa 2025 oraz fotografie kościołów naszej diecezji. 4. Ogłaszamy parafialną jednodniową

Pielgrzymkę autokarową do Krzeszowa i Wambierzyc, która odbędzie się w drugą sobotę września, tj. 14.09. Zapisy od przyszłej

niedzieli w zakrystii i biurze parafialnym, wtedy też podamy dokładny koszt i program pielgrzymki. 5. MIVA Polska, czyli

Stowarzyszenie na rzecz środków transportu dla misjonarzy, przesłała nam podziękowanie za ofiary jakie zebraliśmy i przesłaliśmy na

środki transportu dla misjonarzy; podziękowanie umieściliśmy w gablocie, na FB i stronie int. Parafii. Bóg zapłać! 6. Dziękujemy 

Księdzu Wikariuszowi Grzegorzowi Szczygłowi za dwuletnią pracę duszpasterską w naszej parafii, za posługę słowa i posługę

sakramentów, za prowadzenie grup duszpasterskich, za swoją dyspozycyjność, kreatywność i wszelkie zaangażowanie w Parafii. D

ziękujemy szczególnie w imieniu grup duszpasterskich, które Ksiądz Grzegorz prowadził, a mianowicie Grupy świętej Moniki, Grupy

Ojców i Matek Różańcowych, Kręgu Domowego Kościoła, Oazy Dorosłych oraz Ministrantów i Eucharystycznego Ruchu Młodych. Bóg

zapłać i proszę przyjąć upominki od Parafii oraz Grup Parafialnych. Ks. Grzegorz awansował i został skierowany do dużej parafii

dziekańskiej p.w. Św. Marcina w Kępnie. Dziękując za posługę w naszej parafii, życzymy Bożego Błogosławieństwa i opieki Matki

Najświętszej na nowej placówce duszpasterskiej. Szczęść Boże! 
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